
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

Payant de 10h à 18h 
 

 

DESIGNATION TARIFS 2025 (TTC) 

  Tarif normal : 

   Adulte   2,70 € 

   Enfant (4 à 17 ans)   1,70 € 

  Tarif réduit (groupe + de 10 personnes) : 

   Adulte   1,70 € 

  Enfant (4 à 17 ans)   1,20 € 

  Tarif mensuel (valable uniquement pour la saison en cours) : 

   Adulte   18,00 € 

  Enfant (4 à 17 ans)   11,60 € 

Tarif saison (valable uniquement pour la saison en cours) : 

   Adulte   26,00 € 

  Enfant (4 à 17 ans)   18,00 € 
 

TARIFS PLAGE 

DES MOTTETS 


